לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים עותק שומה מעודכנת, עותק שומה קודמת, עותק הסכם הרשות.

מאשרים (פה אחד)

מחליטים:

4. פרסום צו חניה על חלק חלקה 21 בגוש 6093 מגרשים 913, 918, שכ' נחלת יהודה

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת חלק מחלקה 21 בגוש 6093 מגרש מס' 913 ביעוד שצ"פ בשטח 166 מ"ר ומגרש צמוד מס' 918 ביעוד שב"צ בשטח 700 מ"ר (סה"כ - 866 מ"ר) עפ"י תכנית רצ/22/50/1 "קיבוץ ו" מצפון לרח' צבי גנות, שכ' נחלת יהודה למטרת חניה. בעלי הזכויות בחלקה קק"ל.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים:

1. נסח טאבו.

2. תשריט החלקה עפ"י תכנית רצ/22/50/1.

מחליטים: מאשרים (פה אחד)

5. פרסום צו חניה בגוש 3928 חלקות 710, 711, 705, 723 בעורף רח' קרל נטר 20 ועד 36

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת בגוש 3928 חלקה 710 בשטח 493 מ"ר, חלקה 711 בשטח 554 מ"ר, חלקה 705 בשטח 388 מ"ר, חלקה 723 בשטח 497 מ"ר החלקות בבעלות מלאה של העירייה מכח מכר ללא תמורה ביעוד שצ"פ מוצע עפ"י תכנית רצ/9/1 מצפון לרח' צבי פרנק בתים מס' 20 ועד 36, שכ' אברמוביץ למטרת חניה.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים עותק נסחי טאבו.

מחליטים: מאשרים (פה אחד)

6. פרסום צו חניה בגוש 5418, חלק מחלקה 6, אזור התעשייה מעויין שורק.

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת בגוש 5418 חלק מחלקה 6 בשטח של כ- 3,700 מ"ר החלקה בבעלות של רשות הפיתוח ומדינת ישראל ביעוד שטח למוסד עפ"י תכנית תמ"א/24 מצפון לרח' שנקר אריה 6, אזור התעשייה מעויין שורק למטרת חניה.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים נסח הטאבו ותשריט.

מחליטים: מאשרים (פה אחד)

7.

לפי סעיף 203(א) לפקודת העיריות [נוסח חדש] (להלן "הפקודה"), כל מסמך אשר יש בו התחייבות כספית מטעם העירייה, לא יחייבוה אלא אם כן חתמו עליו בשם העירייה, בצד חותמת העירייה, ראש העירייה וגזבר העירייה.

לפי סעיף 203(ב) לפקודה, לגבי התחייבות כספית שהיא בתחומי סכום שנקבע בתקנות העיריות (חתימה על מסמכים מסוימים), תש"ך-1959 (להלן "התקנות"), ראשי גזבר העירייה להסמיך עובד עירייה הכפוף לו להשתמש בסמכויותיו לפי סעיף זה. תחום הסכום שנקבע בתקנות לגבי עירייה שבה יותר מ-100,000 תושבים הנו 565,600 ₪ נכון ליום 1 באפריל 2010 (י"פ 6094, עמ' 3234).

לפי סעיף 14(ג) לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם), התשל"ה – 1975 (להלן "חוק הבחירה"), נעדר ראש הרשות מן הארץ או נבצר ממנו למלא תפקידו או חדל לכהן וטרם התחיל לכהן ראש רשות חדש, ימלא סגנו שנבחר לפי סעיף קטן (א) את מקומו; היו שני סגנים – ימלא את מקום ראש הרשות אותו סגן שראש הרשות קבעו, אך אם נבצר ממנו למלא תפקידו – הסגן השני.

א.

02262711-1, אשר חתימתה הנה כמופיע להלן, להשתמש בסמכויות הגזבר לפי סעיף 203 לפקודה עד תחומי הסכום שנקבע בתקנות.

עליזה גואטה
מנהלת אגף חשבות

מאשרים (פה אחד)

מחליטים:

12. עקרונות כללים לחיובי ארנונה לגופים פיננסיים - מכרז לשיווק קרקע

1. מובאים להלן עקרונות כלליים לחיובי ארנונה של גופים פיננסיים ("גוף פיננסי" – כמשמעו בחוק בנק ישראל, התש"ע-2010) במתחם המקרקעין מושא המכרז, אם וככל שיגישו הצעה למכרז והצעתם תוכרז כהצעה זוכה, על פי החוק לרבות צו הארנונה של עיריית ראשון לציון לשנת 2015 (להלן "צו הארנונה"), ועל פי השימושים שיבוצעו על ידי הגופים הפיננסיים במתחם:

א.